
 

 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 7. 
 

2015.gada 23.jūlijs                                                  protokols Nr. 17. 
 

LĒMUMS 

2.§ 4. 
Par detālplānojuma ”Kroņi, Kronīši, Jumtiņi, Efejas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā apstiprināšanu 

 

 

Izskatot izstrādāto detālplānojuma projektu nekustamajiem īpašumiem „Kroņi”, kadastra 

numurs 8070 011 0160 „Kronīši”, kadastra numurs 8070 011 0209, „Jumtiņi”, kadastra 

numurs 8070 011 0162,”Efejas”, kadastra numurs 8070 011 0088- konstatēts: 

1. Detālplānojuma izstrāde uzsākta ar Ķekavas novada domes 2014.gada 6.marta lēmumu 

Nr. 2.§2. „Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem „Kroņi”, 

„Kronīši”, „Jumtiņi”, „Efejas”, Ķekavas pagastā”, ar kuru apstiprināts detālplānojuma 

darba uzdevums Nr. D-2014-02.  

2. Saskaņā ar spēkā esošo Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojumu 2009.-

2021.gadam nekustamie īpašumi „Kroņi”, kadastra numurs 8070 011 0160 „Kronīši”, 

kadastra numurs 8070 011 0209, „Jumtiņi”, kadastra numurs 8070 011 0162, ”Efejas”, 

kadastra numurs 8070 011 0088, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, plānotā (atļautā) 

izmantošana ir Jauktas ražošanas un darījumu teritorijas (JRD) un Satiksmes 

infrastruktūras objektu teritorijas TL. 

3. Detālplānojuma galīgā redakcija izstrādāta saskaņā ar Ķekavas novada Ķekavas pagasta 

teritorijas plānojumu 2009.-2021.gadam un darba uzdevumu. 

4. Detālplānojumā sniegti adresācijas un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu priekšlikumi. 

 

Pamatojoties uz  
- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantu, 30.pantu, 31.pantu,  

- Ministru Kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 119.1. apakšpunktu, 124.punktu, 125.punktu 

un 144.punktu, 

- Paziņošanas likuma 8. panta pirmās daļas 2.punktu, 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2015.gada 15.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 



1. Apstiprināt detālplānojumu nekustamajiem īpašumiem „Kroņi”, kadastra numurs 8070 

011 0160 „Kronīši”, kadastra numurs 8070 011 0209, „Jumtiņi”, kadastra numurs 8070 

011 0162, ”Efejas”, kadastra numurs 8070 011 0088, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

2. Uzdot sabiedrisko attiecību speciālistam publicēt šo lēmumu Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības informatīvajā biļetenā „Ķekavas 

Novads” un pašvaldības tīmekļa vietnē „www.kekavasnovads.lv”. 

3. Uzdot Telpiskās plānošanas daļas speciālistiem ievietot detālplānojumu Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

4. Pēc detālplānojuma apstrīdēšanas termiņa beigām slēgt administratīvo līgumu ar 

detālplānojuma teritorijas īpašniekiem par detālplānojuma realizāciju (pielikumā).  

5. Lēmumu kā ierakstītu pasta sūtījumu paziņot : 

5.1. SIA „VGP Latvija”- reģ.nr. 40003912739, adrese: Mūkusalas iela 29-203, Rīga, 

LV-1004. 

5.2. SIA „Arkolat”- reģ.nr. 4000319948, Mūkusalas iela 72B, Rīga, LV-1004. 

 

Administratīvais akts stājas spēkā nākamajā dienā pēc attiecīga paziņojuma publicēšanas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. Atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

30.panta pirmajai daļai administratīvo aktu var Administratīvā procesa likumā noteiktajā 

kārtībā pārsūdzēt, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā 

pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 

(Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona — pēc juridiskās adreses], mēneša laikā pēc tam, kad ir publicēts paziņojums par 

detālplānojuma apstiprināšanu, un neatkarīgi no tā, vai detālplānojumā norādīta tā 

pārsūdzēšanas kārtība un termiņš. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         J.Krūmiņš 

 

 


